晋中学院教师国内访学进修协议书

甲方：晋中学院

乙方：晋中学院_______________院（系）
丙方：_____​​​​​___________
为提高丙方的教学、科研水平，经乙方推荐，甲方同意丙方前往____________进行访学进修。现签订如下协议：

一、国内访学进修期限为_______月，起止时间：​______年___月至______年___月。

二、甲方的权利和义务

（一）甲方根据《晋中学院教师国内访学管理办法》的有关规定支付丙方的培训费用，包括学费、住宿费与交通费，总额以￥10000元为限；
（二）丙方在规定的国内访学进修期间，工资、津贴等待遇按照甲方的有关管理规定执行。

三、乙方的权利和义务

（一）乙方负责丙方的日常管理；

（二）乙方负责丙方国内访学结束后的工作安排。

四、丙方的权利和义务

（一）丙方在协议期间，应自觉遵守学校和培训单位的各项规章制度，努力学习，按时完成访学任务；

（二）丙方在协议期间，属甲方在职人员，按学校有关规定，履行有关职责、承担相关义务、享受相关待遇；

（三）丙方在访学自然年内，需完成学校规定的教学和科研任务；

（四）丙方完成学业后三个月内，须在所在院系作学术报告一次；访学结束后一年内，须以晋中学院为第一署名单位在核心期刊发表学术论文一篇或主持申报并立项省级及以上课题一项。对访学结束后三年内未按规定完成任务的，在资助经费额度内按发生费用支出的80%报销。
五、本协议一式三份，甲方、乙方、丙方各执一份，自正式签订之日起生效。

甲方：晋中学院           乙方：所在院系（章）       丙方：

负责人签字：             负责人签字：

     年  月   日               年   月   日             年    月   日